
 20º Torneo Clausura de Karate

Categoria Competidor Prov Puesto
C01 KATA Masculino Niños 12 a 13 Años Moreno Valentin JUJ 1
C01 KATA Masculino Niños 12 a 13 Años Escalona Troncoso Tobias MZA 2
C01 KATA Masculino Niños 12 a 13 Años Aguirre Facundo MET 3
C01 KATA Masculino Niños 12 a 13 Años Sozzi Julián MET 3
C02 KATA Femenino Niños 12 a 13 Años Carara Luisana CHU 1
C02 KATA Femenino Niños 12 a 13 Años Rodenas Alexandra BUE 2
C02 KATA Femenino Niños 12 a 13 Años Nuñez Celeste SJN 3
C02 KATA Femenino Niños 12 a 13 Años Sanchez Luna BUE 3

C03 KATA Masculino Cadete 14 a 15 Años Bicocca Angelo Francisco MZA 1
C03 KATA Masculino Cadete 14 a 15 Años Ribeiro Gaston BUE 2
C03 KATA Masculino Cadete 14 a 15 Años Eleno Joaquín CHU 3
C03 KATA Masculino Cadete 14 a 15 Años Moreno Valentin JUJ 3
C04 KATA Femenino Cadete 14 a 15 Años Diaz Maria Luz BUE 1
C04 KATA Femenino Cadete 14 a 15 Años Nuñez Celeste SJN 2
C04 KATA Femenino Cadete 14 a 15 Años Gonzalez Maitena MET 3
C04 KATA Femenino Cadete 14 a 15 Años Lunad Rocha Madelaine JUJ 3
C05 KATA Masculino Junior 16 a 17 Años Montalvetti Patricio JUJ 1
C05 KATA Masculino Junior 16 a 17 Años Raggio Matias SFE 2
C05 KATA Masculino Junior 16 a 17 Años Selle Loriano SFE 3
C05 KATA Masculino Junior 16 a 17 Años Studer Perez Alejo SFE 3
C06 KATA Femenino Junior 16 a 17 Años Morales Azul Yasmín MZA 1
C06 KATA Femenino Junior 16 a 17 Años Yllanes Cristina Iriel MZA 2
C06 KATA Femenino Junior 16 a 17 Años Pacheco Julieta MET 3
C06 KATA Femenino Junior 16 a 17 Años Pacheco Micaela MET 3

C07 KATA Masculino Mayores Mas 16 Años Impagnatiello Luca MET 1
C07 KATA Masculino Mayores Mas 16 Años Ceuta Marcos MET 2
C07 KATA Masculino Mayores Mas 16 Años Fernandez Maximo MET 3
C07 KATA Masculino Mayores Mas 16 Años Roll Alejo MET 3
C08 KATA Femenino Mayores Mas 16 Años Mancilla Julieta Sofia CBA 1
C08 KATA Femenino Mayores Mas 16 Años Saldaño Mariana SAL 2
C08 KATA Femenino Mayores Mas 16 Años Bolonio Giuliana Muriel BUE 3
C08 KATA Femenino Mayores Mas 16 Años Yllanes Cristina Iriel MZA 3

C09 KUMITE Masculino Niños 12 a 13 Años - 35 kg Juanola Ramiro BUE 1
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C09 KUMITE Masculino Niños 12 a 13 Años - 35 kg Ferrari Tiziano BUE 3
C09 KUMITE Masculino Niños 12 a 13 Años - 35 kg Loza Thiago Ismael BUE 3
C10 KUMITE Masculino Niños 12 a 13 Años - 40 kg Maidana Kevin BUE 2
C11 KUMITE Masculino Niños 12 a 13 Años - 45 kg Giacomelli Santino SLU 1
C11 KUMITE Masculino Niños 12 a 13 Años - 45 kg Amargos Aquiles TUC 2
C11 KUMITE Masculino Niños 12 a 13 Años - 45 kg Valloggia Máximo CHU 3
C11 KUMITE Masculino Niños 12 a 13 Años - 45 kg Villano Lucca BUE 3
C12 KUMITE Masculino Niños 12 a 13 Años - 50 kg Domínguez Santiago MET 1
C12 KUMITE Masculino Niños 12 a 13 Años - 50 kg Cajal Joaquin BUE 2
C12 KUMITE Masculino Niños 12 a 13 Años - 50 kg Valenzano Billabona Benicio BUE 3
C12 KUMITE Masculino Niños 12 a 13 Años - 50 kg Vila Thiago SFE 3
C13 KUMITE Masculino Niños 12 a 13 Años + 50 Kg Moreno Moreno JUJ 1
C13 KUMITE Masculino Niños 12 a 13 Años + 50 Kg Fontana Lardies Lisandro TUC 2
C13 KUMITE Masculino Niños 12 a 13 Años + 50 Kg Bujones Bautista MET 3
C13 KUMITE Masculino Niños 12 a 13 Años + 50 Kg Escalona Troncoso Tobias MZA 3
C16 KUMITE Femenino Niños 12 a 13 Años - 45 kg Martinese Lucía Guadalupe MET 1
C16 KUMITE Femenino Niños 12 a 13 Años - 45 kg Cona Berguecio Uma Adriana MZA 2
C16 KUMITE Femenino Niños 12 a 13 Años - 45 kg Castro Agustina RNG 3
C17 KUMITE Femenino Niños 12 a 13 Años + 45 Kg Nuñez Celeste SJN 1
C17 KUMITE Femenino Niños 12 a 13 Años + 45 Kg Cardozo Valentina Guadalupe SAL 2
C17 KUMITE Femenino Niños 12 a 13 Años + 45 Kg Ángeles Quintana Anna BUE 3
C17 KUMITE Femenino Niños 12 a 13 Años + 45 Kg Pellegrini Aruma BUE 3

C18 KUMITE Masculino Cadete 14 a 15 Años - 52 Kg Huaranca Matias Bernando SAL 1
C18 KUMITE Masculino Cadete 14 a 15 Años - 52 Kg Escalona Troncoso Tobias MZA 2
C18 KUMITE Masculino Cadete 14 a 15 Años - 52 Kg Caraballo Jose Ezequiel SFE 3
C18 KUMITE Masculino Cadete 14 a 15 Años - 52 Kg Medrano Tiziano CHU 3
C19 KUMITE Masculino Cadete 14 a 15 Años - 57 Kg Escalona Luis Exequiel MZA 1
C19 KUMITE Masculino Cadete 14 a 15 Años - 57 Kg Alvarez Ivo Dario MET 2
C19 KUMITE Masculino Cadete 14 a 15 Años - 57 Kg Eleno Joaquín CHU 3
C19 KUMITE Masculino Cadete 14 a 15 Años - 57 Kg Finkel Jaco BUE 3
C20 KUMITE Masculino Cadete 14 a 15 Años - 63 kg Benitez Espejo Ricardo Emanuel SAL 1
C20 KUMITE Masculino Cadete 14 a 15 Años - 63 kg Moreno Valentin JUJ 2
C20 KUMITE Masculino Cadete 14 a 15 Años - 63 kg Melian Leonel CHU 3
C20 KUMITE Masculino Cadete 14 a 15 Años - 63 kg Ribeiro Gaston BUE 3
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C21 KUMITE Masculino Cadete 14 a 15 Años - 70 kg Castro Deniz Ian Baltazar SAL 1
C21 KUMITE Masculino Cadete 14 a 15 Años - 70 kg Estevao Joaquín CHU 2
C21 KUMITE Masculino Cadete 14 a 15 Años - 70 kg Bruno Juan SFE 3
C21 KUMITE Masculino Cadete 14 a 15 Años - 70 kg Tagliani Agustin BUE 3
C22 KUMITE Masculino Cadete 14 a 15 Años + 70Kg Lugo Mauro BUE 1
C22 KUMITE Masculino Cadete 14 a 15 Años + 70Kg Rodenas Miguel BUE 2
C23 KUMITE Femenino Cadete 14 a 15 Años - 47 kg Moreno Neira Maria Maitena MZA 1
C23 KUMITE Femenino Cadete 14 a 15 Años - 47 kg Castro Agustina RNG 2
C23 KUMITE Femenino Cadete 14 a 15 Años - 47 kg Salort Martina CBA 3
C24 KUMITE Femenino Cadete 14 a 15 Años - 54 kg Sotera Agostina CBA 1
C24 KUMITE Femenino Cadete 14 a 15 Años - 54 kg Gonzalez Maitena MET 2
C24 KUMITE Femenino Cadete 14 a 15 Años - 54 kg Troullett Abril BUE 3
C24 KUMITE Femenino Cadete 14 a 15 Años - 54 kg Vera Valentina CAT 3
C25 KUMITE Femenino Cadete 14 a 15 Años +54 Kg Cader Juana RNG 1
C25 KUMITE Femenino Cadete 14 a 15 Años +54 Kg Reyes Priscila BUE 2
C25 KUMITE Femenino Cadete 14 a 15 Años +54 Kg Diaz Guadalupe LRI 3
C26 KUMITE Masculino Junior 16 a 17 Años - 55 Kg Gallardo Juan Ignacio SFE 1
C26 KUMITE Masculino Junior 16 a 17 Años - 55 Kg Almirón Franco Ezequiel CBA 2
C27 KUMITE Masculino Junior 16 a 17 Años - 61 Kg Roqué Valentín MET 1
C27 KUMITE Masculino Junior 16 a 17 Años - 61 Kg Peralta Axel Alejandro CBA 2
C27 KUMITE Masculino Junior 16 a 17 Años - 61 Kg Graciano Luca BUE 3
C27 KUMITE Masculino Junior 16 a 17 Años - 61 Kg Peralta Tomás CBA 3
C28 KUMITE Masculino Junior 16 a 17 Años - 68 kg Milazzo Vladimir LRI 1
C28 KUMITE Masculino Junior 16 a 17 Años - 68 kg Bicocca Angelo Francisco MZA 2
C28 KUMITE Masculino Junior 16 a 17 Años - 68 kg Nisterenko Lucas Raul MET 3
C28 KUMITE Masculino Junior 16 a 17 Años - 68 kg Salesky Luka CHU 3
C29 KUMITE Masculino Junior 16 a 17 Años - 76 kg Montalvetti Patricio JUJ 1
C29 KUMITE Masculino Junior 16 a 17 Años - 76 kg Favaretto Nadra Bruno Joaquin CBA 2
C29 KUMITE Masculino Junior 16 a 17 Años - 76 kg Raggio Matias SFE 3
C29 KUMITE Masculino Junior 16 a 17 Años - 76 kg Lopez Lorenzo RNG 3
C30 KUMITE Masculino Junior 16 a 17 Años +76 Kg Ramos Ivan RNG 1
C30 KUMITE Masculino Junior 16 a 17 Años +76 Kg Tesan Genaro RNG 2
C31 KUMITE Femenino Junior 16 a 17 Años - 48 Kg Madero Sofia BUE 1
C31 KUMITE Femenino Junior 16 a 17 Años - 48 Kg Miguel Florencia MET 2
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C31 KUMITE Femenino Junior 16 a 17 Años - 48 Kg Rosalez Sol Morena MET 3
C32 KUMITE Femenino Junior 16 a 17 Años - 53 kg Gonzalez Maitena MET 1
C32 KUMITE Femenino Junior 16 a 17 Años - 53 kg Carrizo Julieta Belen MZA 2
C33 KUMITE Femenino Junior 16 a 17 Años - 59 kg Pacheco Julieta MET 1
C33 KUMITE Femenino Junior 16 a 17 Años - 59 kg Pacheco Micaela MET 2
C33 KUMITE Femenino Junior 16 a 17 Años - 59 kg Yllanes Cristina Iriel MZA 3
C34 KUMITE Femenino Junior 16 a 17 Años + 59 Kg Martínez Villamizar Valentina MET 1
C34 KUMITE Femenino Junior 16 a 17 Años + 59 Kg Diaz Biasizzo Evelin Victoria CBA 2
C34 KUMITE Femenino Junior 16 a 17 Años + 59 Kg Leguizamon Sofia RNG 3
C34 KUMITE Femenino Junior 16 a 17 Años + 59 Kg Ponce Rojo Antonella MZA 3

C35 KUMITE Masculino +18 Años - 60 kg Molina Joaquin MET 1
C35 KUMITE Masculino +18 Años - 60 kg Cisneros Agustin SJN 2
C35 KUMITE Masculino +18 Años - 60 kg Colatarci Leonardo MET 3
C35 KUMITE Masculino +18 Años - 60 kg Valdez Emanuel RNG 3
C36 KUMITE Masculino +18 Años - 67 Kg Navarro Gonzalo TUC 1
C36 KUMITE Masculino +18 Años - 67 Kg Farah Agustín BUE 2
C36 KUMITE Masculino +18 Años - 67 Kg Barcelo Esteban CHU 3
C36 KUMITE Masculino +18 Años - 67 Kg Ledesma Erick TUC 3
C37 KUMITE Masculino +18 Años - 75 Kg Salsench Juan TUC 1
C37 KUMITE Masculino +18 Años - 75 Kg Petrenko Diomid MET 2
C37 KUMITE Masculino +18 Años - 75 Kg Acosta Matias Agustin MET 3
C37 KUMITE Masculino +18 Años - 75 Kg Cejas Heber BUE 3
C38 KUMITE Masculino + 18 Años - 84 kg Perez Agustin BUE 1
C38 KUMITE Masculino + 18 Años - 84 kg Minuet Juan Cruz CBA 2
C38 KUMITE Masculino + 18 Años - 84 kg Midlell Julián Ali SLU 3
C38 KUMITE Masculino + 18 Años - 84 kg Salsench Francisco TUC 3
C39 KUMITE Masculino + 18 Años + 84 kg Molina Marcos MET 1
C39 KUMITE Masculino + 18 Años + 84 kg Lugones Lucas Matias TUC 2
C39 KUMITE Masculino + 18 Años + 84 kg Albarado Fabricio SLU 3
C39 KUMITE Masculino + 18 Años + 84 kg Vizioli Fabian Marcelo MET 3
C40 KUMITE Femenino + 18 Años - 50 Kg Arrausi Iara BUE 1
C40 KUMITE Femenino + 18 Años - 50 Kg Godoy Camila ERI 2
C41 KUMITE Femenino + 18 Años - 55 Kg Novak Giuliana Mickaela CBA 1
C41 KUMITE Femenino + 18 Años - 55 Kg Mariano Silvente Laura CBA 2
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C42 KUMITE Femenino + 18 Años - 61 kg Díaz Cano Laura MET 1
C42 KUMITE Femenino + 18 Años - 61 kg Ichiki María Jazmín MET 2
C42 KUMITE Femenino + 18 Años - 61 kg Cordoba Camila SJN 3
C42 KUMITE Femenino + 18 Años - 61 kg Salinas Javiera MET 3
C43 KUMITE Femenino + 18 Años - 68 kg Lujan Ibarra Selena Elizabeth SAL 1
C43 KUMITE Femenino + 18 Años - 68 kg Squadrito Noelia Estefania MZA 2
C44 KUMITE Femenino + 18 Años + 68 Kg Cañete Yael BUE 1
C44 KUMITE Femenino + 18 Años + 68 Kg Sued Nahir TUC 2
C44 KUMITE Femenino + 18 Años + 68 Kg Calisto Bellotti Pilar Alejandra MET 3
C44 KUMITE Femenino + 18 Años + 68 Kg Castro Valentina CBA 3
C45 KATA Masculino Sub 21 18 a 20 Años Buhler Lucas MET 1
C45 KATA Masculino Sub 21 18 a 20 Años Fernandez Maximo MET 2
C45 KATA Masculino Sub 21 18 a 20 Años Mancilla Nicolas Uriel CBA 3
C45 KATA Masculino Sub 21 18 a 20 Años Raggio Matias SFE 3
C46 KATA Femenino Sub 21 18 a 20 Años Saldaño Mariana SAL 1
C46 KATA Femenino Sub 21 18 a 20 Años Adamo Yasmin MET 2
C46 KATA Femenino Sub 21 18 a 20 Años Bolonio Giuliana Muriel BUE 3
C46 KATA Femenino Sub 21 18 a 20 Años Contreras Agustina Micaela SAL 3

C47 KUMITE Masculino Sub 21 18 a 20 Años - 60 kg Molina Joaquin MET 1
C47 KUMITE Masculino Sub 21 18 a 20 Años - 60 kg Scarella Mateo MET 2
C47 KUMITE Masculino Sub 21 18 a 20 Años - 60 kg Peralta Axel Alejandro CBA 3
C48 KUMITE Masculino Sub 21 18 a 20 Años - 67 kg Salesky Luka CHU 1
C48 KUMITE Masculino Sub 21 18 a 20 Años - 67 kg Oro Lautaro SJN 2
C48 KUMITE Masculino Sub 21 18 a 20 Años - 67 kg Peralta Tomás CBA 3
C48 KUMITE Masculino Sub 21 18 a 20 Años - 67 kg Valdez Facundo RNG 3
C49 KUMITE Masculino Sub 21 18 a 20 Años - 75 kg Cejas Heber BUE 1
C49 KUMITE Masculino Sub 21 18 a 20 Años - 75 kg Lopez Lorenzo RNG 2
C49 KUMITE Masculino Sub 21 18 a 20 Años - 75 kg Petrenko Diomid MET 3
C49 KUMITE Masculino Sub 21 18 a 20 Años - 75 kg Riveiro Máximo SLU 3
C50 KUMITE Masculino Sub 21 18 a 20 Años - 84 kg Salsench Francisco TUC 1
C50 KUMITE Masculino Sub 21 18 a 20 Años - 84 kg Alarcon Lautaro Leandro BUE 2
C52 KUMITE Femenino Sub 21 18 a 20 Años - 50 kg Arrausi Iara BUE 1
C52 KUMITE Femenino Sub 21 18 a 20 Años - 50 kg Godoy Camila ERI 2
C54 KUMITE Femenino Sub 21 18 a 20 Años - 61 kg Diaz Celeste BUE 1
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C54 KUMITE Femenino Sub 21 18 a 20 Años - 61 kg Adamo Yasmin MET 2
C54 KUMITE Femenino Sub 21 18 a 20 Años - 61 kg Cordoba Camila SJN 3
C55 KUMITE Femenino Sub 21 18 a 20 Años - 68 kg Garcia Rocio ERI 3
C56 KUMITE Femenino Sub 21 18 a 20 Años + 68 kg Calisto Bellotti Pilar Alejandra MET 1
C56 KUMITE Femenino Sub 21 18 a 20 Años + 68 kg Cañete Yael BUE 2

C58 KUMITE Masculino Infantiles 10 a 11 BAJO Moroncini Leonardo CHU 1
C58 KUMITE Masculino Infantiles 10 a 11 BAJO Cabezas Julio Lionel SAL 2
C58 KUMITE Masculino Infantiles 10 a 11 BAJO Cermelo Felipe BUE 3
C58 KUMITE Masculino Infantiles 10 a 11 BAJO Molina David SAL 3
C60 KUMITE Femenino Infantiles 10 a 11 BAJO Malaczenko Zoe RNG 1
C60 KUMITE Femenino Infantiles 10 a 11 BAJO Chico Antonella RNG 2
C60 KUMITE Femenino Infantiles 10 a 11 BAJO Carara Luisana CHU 3
C60 KUMITE Femenino Infantiles 10 a 11 BAJO Sanchez Loana BUE 3


